香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引致的

任何損失承擔任何責任。

CMMB VISION HOLDINGS LIMITED

中國移動多媒體廣播控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：471）

深圳新政策發展衛星產業為高地將令公司大幅受惠

本公告乃由中國移動多媒體廣播控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱

為「本集團」）自願發表。

近日，深圳市發展和改革委員會發表【深圳市關於支援衛星及應用產業發展的工作意

見】，通過 16 項創新舉措，結合深圳資訊技術及裝備製造產業優勢，鋭意構建深圳

為全國以及全球衛星及應用產業創新高地。 此創舉將為本公司衛星科技應用和服務帶

來巨大商業發展前景。

深圳出臺的政策，以國家自主的通信、導航、遙感等衛星領域為基礎，打造特色應用

場景方面，鼓勵衛星與各行各業融合應用，支持衛星在交通物流、海洋經濟、自然資

源、城市安全、環境保護等行業創新應用，打造國內領先和國際一流的"衛星+"智慧交

通，智慧物流，智慧城市，智慧海洋，智慧應急等創新衛星應用及產業生態，政策將

包括為產業直接提供高額項目資助，爭取國家產業優惠政策，以及推動民營與國家企

業的合作，以促使衛星及應用成為主流產業，與移動通訊和互聯網產業融合發展。

本公司立足於香港及大灣區，擁有覆蓋國內外的獨特衛星廣播通訊平臺，先進衛星

+5G 技術,衛星多媒體技術，以及面向車聯網，海洋應用，智慧城市的衛星應用服務科

技，將能大幅度受益於深圳的新政策，尤其包括：

1. 本公司能通過大灣區與全國先進衛星產業合作，將技術與服務率先商業落地於大

灣區為試點，然後推廣全國，突破行業政策壁壘。

2. 本公司能通過合資、合併等產業和資本市場合作方式，迅速擴展本公司運營，市

場，和資本實力，提升規模效益和公司未來營收。

— 2 —

3. 本公司能槓桿龐大國內衛星產業鏈生態系，以低成本高效益發展亞洲"一帶一路"

市場，成為國際化領先的新一代衛星科技和服務應用供應商。

國家出台新政策，對本公司發展有利，公司定必抓緊機遇，加速開拓，如有重大發展，

將第一時間向股東匯報。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中國移動多媒體廣播控股有限公司

主席

黃秋智

香港，二零二一年六月二十一日

於本公告日期，執行董事為黃秋智先生；非執行董事為劉輝博士、周燦雄先生及楊毅先生；及

獨立非執行董事為李山博士、李珺博士及周建榮先生。